
Hej alla medlemmar i Svenska Galleriförbundet. 
 
Här kommer ett meddelande från den nya styrelsen som nu består av, Sara Sandström 
Nilsson, ordf, Carin Hjärne, kassör, Madelene Lång, Mia Sundberg & Björn Wetterling. 
Rikard Persson och Margareta Eklund är suppleanter. Inger Lindell sitter inte i styrelsen men 
är som tidigare Galleriförbundets sekreterare. 
 
Våren 2008 kommer att bli intensiv och spännande för SGF. Kulturutredningen är inne i sitt 
slutskede och vi jobbar för att påverka beslutsfattande politiker angående en förändring av 
momslagstiftningen. På www.kulturutredningen.se finns just nu ett inlägg som är skrivet av 
Sara Sandström Nilsson, och som just handlar om det orimliga i dagens konst-
momslagstiftning. Frågan om avskrivningsrätt på samtida konst är fortfarande aktuell, och den 
hearing som Galleriförbundet arrangerade tillsammans med Memes PR-byrå förra året hoppas 
vi ska kunna ge resultat. Vi kommer att följa upp och utveckla den lobbyingkampanj som vi 
drivit i frågan om avskrivningsrätt. 
 
Detta är de två huvudfrågorna som vi kommer att driva i år. För att på ett seriöst sätt kunna 
approchera politiker och makthavare krävs att vi har korrekt statistik att presentera. Ska vi 
kunna peka på hur en förändring av momslagstiftningen slår, måste vi kunna visa siffror som 
beskriver nuvarande läge. SGF har genom åren försökt samla in statistikuppgifter men 
eftersom flera medlemmar inte har skickat in sina uppgifter har vi inte kunnat använda det 
materialet. Därför beslutade årsmötet att det numera är inskrivet i SGF´s stadgar att man som 
medlem är skyldig att skicka in sina statistikuppgifter varje år. Dessa uppgifter kommer 
enbart att hanteras och sammanställas av Madelene Lång och vara konfidentiella för övriga 
styrelsemedlemmar. Det är den totala summan som är intressant och som kommer att 
användas. 
 
Förutom detta arbete kommer vi fortsätta att hålla kontakt med den internationella 
galleristorganisationen FEAGA genom Mia Sundberg. På hemmaplan är vi måna om att 
stärka Svenska Galleriförbundets position genom att utöka antalet medlemsgallerier. Vi är för 
närvarande 50 medlemmar men kommer att uppmuntra de gallerier som uppfyller kriterierna 
att ansöka om medlemskap i SGF.  
 
Vi kommer också att sträva efter att ge mer information till er medlemmar om styrelsens 
arbete. Margareta Eklund har blivit utsedd till IT-ansvarig i styrelsen och hon kommer att 
arbeta med att hålla SGF´s hemsida uppdaterad. 
 
 
Vänliga hälsningar 
 
Sara Sandström Nilsson 
SVENSKA GALLERI FÖRBUNDET 
 
 

 

 


